ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20.12.2021 года                                                                                                 № 93
«Об образовании общественного совета по
делам несовершеннолетних и защите их прав
Карповского сельского поселения»

        В связи с изменениями в кадровом составе  администрации Карповского сельского поселения, во исполнение Закона РФ от 24 июня 1999 года № 120 – ФЗ « Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» и Закона Волгоградской области от 25 июля 2003 года № 858 – ОД « О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» с изменениями от 08 ноября 2013 года № 1175 – ОД, Постановления Администрации Городищенского муниципального района от 31 января 2014 года № 244

         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 14.03.2014 г. № 16 в редакции постановления от 24.04.2020 г. № 33/1 «Об образовании общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав Карповского сельского поселения» считать утратившим силу.
1. Утвердить состав общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав Карповского сельского поселения (Приложение № 1).
1. Постановление вступает в силу с 01 августа 2021 г.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Карповского
        сельского поселения                                                                   А.В.Порублев

                                                                                                                   Приложение№1
                                                                                                               к постановлению № 93  от 20.12.2021

Состав общественного совета
по делам несовершеннолетних и защите их прав
Карповского сельского поселения

	Председатель
	Княжеченко Галина Анатольевна
	Зам. Главы Карповского сельского поселения

	Зам.председателя
	Фетисова Наталья Анатольевна
	ведущий специалист по социальным вопросам и земельному контролю

	Секретарь
	Сафронова Елизавета Валерьевна
	специалист по делам молодежи и семьи

	Члены комиссии
	1
	Балабон Елена Алексеевна
	заведующая ФАП

	2
	Баксарова Елена Дионисиевна
	директор МКУ «Карповский Центр культуры»

	3
	[bookmark: _GoBack]Добрынина Светлана Викторовна
	Зав. библиотеки

	4
	Нестерова Людмила Алексеевна
	Завуч по ВР МБОУ «Карповская СШ»

	5

	участковый инспектор

	6
	Славнова Юлия Сергеевна
	инспектор ПДН

	7
	игумен Евстафий
	настоятель прихода храма Петра и Павла